Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage MI1206K101R-00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MI1206K101R-00 Details PDF
MI1206K101R-00
Hersteller-Teilenummer: MI1206K101R-00
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 100 OHM 1206 1LN
Datenblätter:
1.MI1206K101R-00.pdf
2.MI1206K101R-00.pdf
3.MI1206K101R-00.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 44540 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MI1206K101R-00
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FERRITE BEAD 100 OHM 1206 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 44540 pcs Stock
Serie MI
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.051" (1.30mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 100 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 75 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MI100
Carlo Gavazzi
AC CURRENT SENSOR 100A
MI10N03
M
M TO-252
MI1206K260R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 26 OHM 1206
1LN
MI1206K101R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 100 OHM 1206
1LN
MI10-250DFX-BOTTLE
3M
CONN QC RCPT 10-12AWG
0.250 50PC
MI1206K310R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 31 OHM 1206
1LN
MI1206K260R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 26 OHM 1206
1LN
MI10-250DFK
3M
CONN QC RCPT 10-12AWG
0.250
0603ZC471KAZ2A 0805YC273KAT2A ADE7758ARWZ B39202-B7853-C710 BLC8G27LS-180AV
C1005NP02A271J050BA C2012NP02W332J125AA CAT24AA02WI DCR1003SF18 DG2032DN-TI
ED421225 GMK212BBJ225MGHT GP11MSV1BE IRF7416TRPBF K6X4008C1F-GF70
LA4227L-E LM3414HVMRX/NOPB LTC1694IS5# LTC1726ES8-2.5#TRPBF LTC4210-1IS6#PBF
M30622MC-718FP MAX13085EEPA MCD94-16io8B MI1206K101R-00 MI1206K310R-10
MI1206K310R-10 MI1206K601R-10 MI1206K601R-10 MI1206K900R-10 MI1206K900R-10
MI1210K600R MI1806J800R-10 MI1806J800R-10 MI1812K121R-00 MI1812K121R-00
MI1812K121R-10 MI1812K121R-10 MMBT4401W MMSZ6V8CW P2600EARP
PCF8576CT/T S-8353A50UA-IRJT2G SBT2907AU SPX385M1-1.2 SST5458-T1-E3
STF8045DV TDA4865AJ TS5A4596DCKR UPD75312BGC-E09-3B9 XC6371C501PR